— Et ego haec in natali solo perficiam, quod , quae solet

1 ] Ini : Y AT : ic Sacro Con- | iure Congregationis Sancti Officii, secundum ea quae superins
IMe Sul Immemorem esse non sinit et post annum ; 1am necesse non esset tam multa - lentiae, ieiunia, festa Sawwdn& g .?-n n;;bl;r:mr quidquid | statuta -.:mt.. et Sacrorum Ritaum Congregationis circa caere-
: AL : . i 3 i ' - Rt _ 81l ton1 Coneiln : - _ B - i :
quartum quam discessi videre destinavi. in, Consistorio agi ac deliberari, simulque possent contro- 4 silio sublatum, Congregationi ibi vindicat Congregatio | monias quae in Sacramentis conficiendis, ministrandis et
- versiae diligentius expendi, et celops facili - ad Episcoporum electionem spectat, sibi vindicat Congrega et : |
~ Beuts guidem:e ediri ‘ S oo L SR Sarup | Gq istoriali ‘ vero votorum in religione seu | recipiendis servari debent.
= A ddodt non calcar: quas Abhie expediri negotia, qui undique, sive studio religionis ac pie- - “onsistorialis; relaxationem

A« L i > I e e e T tio negotiis so- 2. Itaque eidem Congregationi uibuuniinr ea OTDiA,
0 Ty : | Labis, sive iuris persequendi, sive gratiae impetrandae, aliisve ISR lastitgts emizsoram, Qougregatio negd | quae hue usque ab aliis Congregationibus, Tribunalibus aut
triduum accepi litteras: eae sunt Paterna manu | de causis ad Summum Pontificem confugerent, . v - Gallum religiosorum praeposita.
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Officiis Romanae Curiae decerni concedique consueverant
tum in disciplina matrimonii, uti dispensationes in foro
externo tam pauperibus quam divitibus, sanationes in radice,
dispensatio super rato, separatio coniugum, natalium resti-
tutio seu legitimatio prolis; tum in disciplina aliorum Sa-

cramentorum, uti dispensationes ordinandis concedendae, |

salvo 1ure Congregationis negotiis religiosorum sodalium |
praepositae ad moderandam eorumdem ordinationem ; dispen-
sationes respicientes locum, tempus, conditiones Eucharistiae
sumendae, Sacri litandi, adservandi Augustissimi Sacra- |
menti; aliaque id genus. |

3. Quaestiones quoque de validitate matrimonii vel
sacrae Ordinationis, aliasque ad Sacramentorum disciplinam
spectantes, eadem Congregatio dirimit, incolumi iure Sancti
Officii. Si tamen eadem Congregatio iudicaverit huiusmodi
quaestiones iudiciario ordine servato esse tractandas, tunc
eas ad Sacrae Romanae Rotae tribunal remittat.

4. Congregationi huic, quemadmodum ceteris omnibus
quae sequuntur, erit Cardinalis Praefectus, qui praeerit sacro
Ordini, aliquot Patribus Cardinalibus a Pontifice Summo
eligendis conflato, cum secrefario aliisque necessariis admi-